

# ÅRHUS HAVE OG BELÆGNING A/S

Fuglebakken 54  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/01/2016**

---

**John Dahm Gravgaard Lauridsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ÅRHUS HAVE OG BELÆGNING A/S  
Fuglebakken 54  
8382 Hinnerup

Telefonnummer: 51268209  
e-mailadresse: john@aahb.dk

CVR-nr: 27024491  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    P/F Bank Nordic  
8310 Tranbjerg J  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnervirksomhed, herunder handel med planter og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -511.246 må betegnes som meget utilfredsstillende som følge af den hårde konkurrence og lavere aktivitetsniveau.

Det kommende års resultat forventes at være væsentligt forbedret.

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i perioden efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		3.782.281	4.205.451
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-1.471.265	-2.077.007
Andre eksterne omkostninger .....		-1.258.352	-695.960
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.052.664</b>	<b>1.432.484</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.563.910	-1.598.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-33.839
Andre driftsomkostninger .....	3	0	-96.111
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-511.246</b>	<b>-295.903</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-555
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-511.246</b>	<b>-296.458</b>
Skat af årets resultat .....		0	72.458
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-511.246</b>	<b>-224.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	50.000
Overført resultat .....		-511.246	-274.000
<b>I alt .....</b>		<b>-511.246</b>	<b>-224.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita .....		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		334.739	399.739
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>334.739</b>	<b>399.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.000	5.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	12.000
Andre tilgodehavender .....		0	21.267
Periodeafgrænsningsposter .....		17.647	287.007
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.647</b>	<b>325.274</b>
Likvide beholdninger .....		40.735	112.552
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>399.121</b>	<b>837.565</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>411.121</b>	<b>849.565</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000	500.000
Overført resultat .....		-495.260	15.986
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.740</b>	<b>515.986</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		259.288	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	2.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		147.093	328.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.381</b>	<b>333.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.381</b>	<b>333.579</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>411.121</b>	<b>849.565</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.379.407	1.402.511
Pensionsbidrag	130.036	122.511
Andre omkostninger til social sikring	54.467	73.415
<b>Antal beskæftigede i gennemsnit i 2015: 5 og i 2014: 6</b>	<b>1.563.910</b>	<b>1.598.437</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	30.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.578
	<b>0</b>	<b>33.839</b>

## 3. Andre driftsomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tab ved salg af produktionsanlæg og maskiner	0	82.429
Tab ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.682
	<b>0</b>	<b>96.111</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.01.03.	500.000
Tilgang ved kapitaludvidelse	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel- eller garantiforpligtelser udover sædvanlige brancherelaterede arbejdsgarantier.

Selskabet har indgået lejeaftaler af varighed under 1 år.

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **7. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

Betaling for administrationsaftale og leasingaftaler.